GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o
resultado final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 3: ANALISTA ADMINISTRATIVO – GESTÃO DE PESSOAS - APROVADOS

ORDEM Nome 1.TITULAÇÃO 2.EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

3.QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

Pontuação
Final

1 LEILA DE SOUZA FARIAS 0 66 0 66

2 RAQUEL RODRIGUES ROCHA 4 50 3 57

3 TÁLITA OLIVEIRA DA COSTA SILVA 2 50 0 52

4 ELDER JUST PITA PORTO 2 50 0 52

5
PATRÍCIA DANIELE DOS SANTOS VASCONCELOS
PAIM 4 40 0 44

6 JAMILICLEI SANTANA DOS SANTOS 2 30 0 32

7 NAYRA ALICE CRUZ LIMA 4 20 5 29

8 JAQUELINE DE LIMA ROSA 2 20 5 27

9 CLAUDIA ELIODORIO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 0 25 1 26

10 MARCIA MARIA NASCIMENTO SANTOS 0 25 0 25

11 LUCIANA DE OLIVEIRA SANTOS NUNES 2 20 2 24

12 ZAIDA JOANA SANTANA SILVA 0 15 3 18

13 ALANA KARENINE DANTAS ROCHA 0 16 0 16

14 GENICLEITON OLIVEIRA DOS SANTOS MONTEIRO 2 10 3 15

15 ADRIANO GASPAR NASCIMENTO 0 14 0 14

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

16 VANESSA NASCIMENTO CHAGAS 0 14 0 14

17 NIVALDO BARROS JUNIOR 0 4 7 11

18 ERICA BARBARA DE CARVALHO LOPES 0 10 0 10

19 KARLA VIVIANE ANDRADE CRUZ 0 10 0 10

20 LAURA JAMMILE SANTOS RIBEIRO 0 9 1 10

21 DAIANE SANTOS SILVA LIMA 0 4 6 10

22 YASMIM SANTOS TAVARES 0 2 4 6

23 DAYSE COSTA VIEIRA DA SILVA 0 0 6 6

24 CRISTIANE REGINA ALVES ROCHA 0 5 0 5

25 FILLIPI LÚCIO NASCIMENTO DA SILVA 0 0 5 5

26 ROSELY DE SOUZA MENEZES 0 4 0 4

27 LUCÉLIA DOS SANTOS 0 0 4 4

28 MARIANA VITORIA MARTINS 0 0 4 4

29 GABRIEL LEAL SANTOS 2 0 2 4

30 ROMÁRIO DOS SANTOS OLIVEIRA 0 0 3 3

31 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 0 0 2 2

32 MICHELLE SOUSA LIRA 0 0 2 2

33 JÉSSICA FRANCISCA MOTA DOS SANTOS 0 0 2 2

34 JORGE JOSE DE ALMEIDA MONTEIRO 2 0 0 2

35 TATIANA BRITO AZEVEDO 2 0 0 2

36 ERILENE FRANKLIN DOS SANTOS 2 0 0 2

37 SANDRA ALMEIDA SANTOS 2 0 0 2

38 JOSEVANIA TOJAL SA MONTEIRO 2 0 0 2

39 SARAH DE ALMEIDA GUEDES 2 0 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

40 MARIA ANDRÉA DIAS SILVA 2 0 0 2

41 EMANUELA MENEZES ALVES 2 0 0 2

42 KÊNIA DANTAS ALVES 2 0 0 2

43 IHANNA MARA MENDONÇA DE OLIVEIRA 2 0 0 2

44 FÁBIO MOURA OLIVEIRA 2 0 0 2

45 SINAIDE GOMES DA SILVA 2 0 0 2

46 NISSIA DE OLIVEIRA CUNHA 2 0 0 2

47 SILVANIA DE SOUSA 2 0 0 2

48 JANAINA LIAO DA ROCHA 2 0 0 2

49 INDIRA LARISSA PEREIRA LEITE 2 0 0 2

50 JENNIFER GRACIELLI DE OLIVEIRA 2 0 0 2

51 LILLYAN THAIS DOS SANTOS PINTO 2 0 0 2

52 JENIVALDO TELES  DOS SANTOS 2 0 0 2

53 CAROLINE DAIANE DOS SANTOS CORREIA 2 0 0 2

54 GLEICE KELLY SANTANA SANTOS 2 0 0 2

55 ROBSON JOSÉ SANTOS LIMA 0 0 1 1

56 TATIANA DE BRITO FELISBERTO 0 0 1 1

57 LUIZ RICARDO CASTRO DOS ANJOS 0 0 1 1

58 ERINALDO BENTO 0 0 1 1

59 THAÍS SILVA SANTOS 0 0 1 1

60 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO 0 0 1 1

61 WASHINGTON LUIZ AZEVEDO JÚNIOR 0 0 1 1

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

EMPREGO 3: ANALISTA ADMINISTRATIVO – GESTÃO DE PESSOAS - PCD - APROVADAS

ORDEM Nome 1. TITULAÇÃO 2. EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

3. QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

Pontuação
Final

1 SARAH DE ALMEIDA GUEDES 2 0 0 2

2 INDIRA LARISSA PEREIRA LEITE 2 0 0 2